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ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Бодови 

од успех

1 1034508 Тамара Иле Мишеска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 77.00

2 1034357 Христијан Марјан Ристески ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

3 1039698 Aleksandar Biljana Tanevski ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 75.00

4 1046181 Енис Фикрет Ибески ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

5 1046687 Марија Игор Милошеска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 75.00

6 1047734 Ева Маја Јандреска ПОУ„Круме Волнароски„ с.Старо Лагово 75.00

7 1055145 Камелиа Мартин Трајкоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

8 1055229 Ненад Оливер Ристоски ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

9 1057321 Адриан Кристијан Темелкоски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

10 1052869 Александар Благојче Костоски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 74.06

11 1046651 Азра Мевљудина Гуџевиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 73.52

12 1034708 Давид Гоце Пуцакоски ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 73.20

13 1051884 Анастасија Златко Мицеска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 71.22

14 1041221 Мерт Муарем Муаремоски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 70.71

15 1046328 Марко Александра Василески ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 70.56

16 1067231 Марија Игорче Цветковска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 70.48

17 1037465 Глорија Христина Варошлија ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 70.35

18 1056973 Мила Николина Петанческа ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 70.28

19 1046119 Емил Рубин Јанчески ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 70.18

20 1084381 Димитар Милојко Илијоски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 73.20

21 1057854 Назлиџан Џевжет Исламоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 71.45

Останати места за второ пријавување - 13
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